[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» 10 2021 год

№ 276-п.
Об определении мест для отбывания

осужденными наказаний в виде обязательных

 и исправительных работ и мест для отбывания

обязательных работ лицами, которым назначено

административное наказание
В соответствии со статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях формирования перечня мест для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ, руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить  перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ (приложение 1);

2. Определить  перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ (приложение 2);

3. Определить перечень мест для отбывания обязательных работ лицами, которым назначено административное наказание (приложение 3).

4.  Постановление администрации города Сорска от 20.08.2015 г. № 475-п «Об определении мест отбывания наказания в виде обязательных работ и исправительных работ» ( с изменениями от 24.01.2017 № 21-п; от  21.02.2017 № 65-п; от  18.10.2017 № 399-п; от 22.10.2018 № 477-п; от  29.05.2019 № 199-п;от 28.08.2019 № 316-п; от 30.06.2020 № 200-п; от 04.02.2021 № 29-п) признать утратившим силу.
5. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
6.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Нестерову М.А.
Глава города Сорска

В.Ф. Найденов

Приложение 1
к постановлению
администрации города Сорска
от «___»  октября 2021 года N____-п

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

1. Муниципальное унитарное предприятие «Новый дом»;
2. Муниципальное унитарное предприятие «Приоритет»;
3. Муниципальное унитарное предприятие «Полигон 19»;
4. Муниципальное производственно-торговое предприятие «Прогресс»;
5. ООО «Сорский ГОК»;
6. ООО «Сорский ФМЗ»;
7. ГБУЗ РХ «Сорская ГБ»;
8. ИП Созыкин Е.Н.;
9. ИП Афанасьев С.В.;

10. Религиозная организация православный Приход Казанского храма в г. Сорске Республики Хакасия Абаканской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат).

Приложение 2
к постановлению
администрации города Сорска
от «___»  октября 2021 года N____-п

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

1. Муниципальное унитарное предприятие «Новый дом»;
2. Муниципальное унитарное предприятие «Приоритет»;
3. Муниципальное унитарное предприятие «Полигон 19»;
4. Муниципальное производственно-торговое предприятие «Прогресс»;
5. ООО «Сорский ГОК»;
6. ООО «Сорский ФМЗ»;
7. ГБУЗ РХ «Сорская ГБ»;
8. ИП Созыкин Е.Н.;

9. ИП Афанасьев С.В.;

10. Религиозная организация православный Приход Казанского храма в г. Сорске Республики Хакасия Абаканской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат).
Приложение 3
к постановлению
администрации города Сорска
от «___»  октября 2021 года N____-п

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ ЛИЦАМИ, КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО АДМИНИСТРАТИВНОЕ НАКАЗАНИЕ

1. Муниципальное унитарное предприятие «Новый дом»;
2. Муниципальное унитарное предприятие «Приоритет»;
3. Муниципальное унитарное предприятие «Полигон 19»;
4. Муниципальное производственно-торговое предприятие «Прогресс»;
5. ООО «Сорский ГОК»;
6. ООО «Сорский ФМЗ»;
7. ГБУЗ РХ «Сорская ГБ»;
8. ИП Созыкин Е.Н.;

9. ИП Афанасьев С.В.;

10. Религиозная организация православный Приход Казанского храма в г. Сорске Республики Хакасия Абаканской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)
11.  Администрация города Сорска.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА